
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

27. schůze rady města konané dne 18. 12. 2024 

0636/2024-R SŠMG - Žádost o schválení změny závazných ukazatelů 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední školy managementu a grafiky, se sídlem 
Školní 145, Český Brod, IČO: 11925311, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu pro rok
2024, dle přílohy patřící k usnesení.

0637/2024-R SŠMG - Žádost o schválení přijetí daru ve formě použité počítačové techniky 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední školy managementu a grafiky, se sídlem 
Školní 145, Český Brod, IČO: 11925311, s přijetím daru ve formě 10 ks použité výpočetní 
techniky.

0638/2024-R Rámcová smlouva - zajištění sociálních pohřbů na období 2025 - 2026 

Rada města

souhlasí
s uzavřením rámcové smlouvy o poskytování služeb na zajištění tzv. sociálních pohřbů s 
poskytovatelem Pohřební služba Navrátil, s. r. o., se sídlem Lhotecká 156, Ovčáry, 280 02,
IČO: 05260809, dle přílohy patřící k usnesení.

0639/2024-R Souhlas s podáním žádosti o dotaci na projekt „Českobrodsko společně 111“ 

Rada města

souhlasí
s podáním žádosti o dotaci na projekt „Českobrodsko společně 111“ na základě výzvy MV 
Systém výzev na výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu integrace cizinců na 
lokální úrovni v roce 2025.

0640/2024-R Žádost o nájem bytu v budově č. p. 147, Školní, Český Brod - Liblice 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu bytové jednotkyv b u d o v ěčp . 147, Školníulice, Český Brod - 
Liblice mezi městem Český Brod a pani riar- dle přílohy
patřící k usnesení.

0641/2024-R Školní jídelna Český Brod -  změna odpisového plánu na rok 2024 

Rada města

souhlasí
ve íunkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní Jídelna Český Brod, IČO: 09276599, se 
změnou odpisového plánu na rok 2024, dle přílohy patřící k usnesení.

0642/2024-R ZŠ Tyršova - Souhlas zřizovatele s realizací kulturně-vzdělávacího projektu 
Příběhy našich sousedů z.ú. Post Bellům

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s realizací kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů.

0643/2024-R TS - Pronájem kluziště a podesty a provozování plochy kluziště 

Rada města

I. bere na vědomí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, se sídlem 
Palackého 339, Český Brod, IČO: 00875180, smlouvy na pronájem kluziště a podesty pro 
kluziště se společností Glice CZ, s.r.o., IČO: 29189641.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, se sídlem 
Palackého 339, Český Brod, IČO: 00875180, použití výjimky dle cl. 7. 3. vnitřního předpisu o 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

III. schvaluje
ve íunkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, se sídlem 
Palackého 339, Český Brod, IČO: 00875180, provozování plochy pro kluziště v termínu od 8.
1.2025 do 2. 2. 2025.

0644/2024-R Sazebníky úhrad za poskytování informací na rok 2025 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

schvaluje
sazebníky úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, na 
rok 2025 dle příloh patřících k usnesení.

0645/2024-R Územní studie krajiny ORP Český Brod - podání žádosti o dotaci 

Rada města 

souhlasí
s podáním žádostí o dotace do 11. výzvy Agentury ochrany přírody a krajiny ČR "AOPK 
OPZP ZMV l 1. výzva SC 1.3" na pořízení Uzemní studie krajiny a Územního systému 
ekologické stability (ÚSES).

0646/2024-R Zrušení usnesení č. 0579/2024-R a veřejné zakázky "Projektová 
dokumentace -  Lávka přes Semberu" 

Rada města 

I. ruší
své usnesení č. 0579/2024-R ze dne 20. 11. 2024.

II. ruší
veřejnou zakázku pod názvem "Projektová dokumentace -  Lávka přes Semberu".

0647/2024-R Vyhodnocení veřejné zakázky "Liblice -  dětské skupiny" 

Rada města 

I. bere na vědomí
nabídku společnosti CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607, 
obdrženou ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku "Liblice -  dětské skupiny".

II. rozhoduje
ve funkci hodnotící komise o výběru dodavatele na předmětnou zakázku, kterým se stala 
společnost CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607, s 
nabídkovou cenou 115.500.000 Kč bez DPH.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku se společností CL-EVANS 
s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607, s nabídkovou cenou 
115.500.000 Kč bez DPH, dle přílohy patřící k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0648/2024-R Vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky "Novostavba mateřské školky 
Kollárova, Český Brod"

Rada města 

I. souhlasí
s vyhlášením nadlimitní veřejné zakázky "Novostavba mateřské školky Kollárova, Český 
Brod" na stavební práce.

II. jmenuje
hodnotící komisi veřejné zakázky "Novostavba mateřské školky Kollárova, Český Brod" ve 
složení:
členové: Mgr. Tomáš Klinecký, Ing. arch. Markéta Havlíčková, Ing. Milan Majer, Ing. Šárka 
Jedličková, David Wretzel,
náhradníci: Ing. Lucie Tlamichová, Mgr. Hana Dočkalová, Štěpán Korenec.

III. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce.

0649/2024-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ev. č. 
202400288 - VadisDent s.r.o.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 202400288 mezi městem Český Brod a 
společností VadisDent s.r.o., se sídlem Pod Jiřím 228, 251 66 Mirošovice, IČO: 21207020, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0650/2024-R Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě HS Occasion, s.r.o. - manažérské řízení 

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 k příkazní smlouvě se společností HS Occasion, s.r.o., Konviktská 
291/24, Praha 1, IČO: 02796040, dle přílohy patřící k usnesení.

0651/2024-R Pacht pozemku v k. ú. Český Brod (ČRS) 

Rada města 

souhlasí
s uzavřením pachtovní smlouvy týkající se pachtu pozemku p. č. 64, v obci a k. ú. Český Brod, 
na dobu jednoho roku od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025, za cenu 1.000 Kč, předem určenému

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

zájemci - Český rybářský svaz, místní organizace Český Brod, IČO: 43090184, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0652/2024-R Prodloužení nájmu bytu č. 2 nám. Arnošta z Pardubic č. p. 25, Český Brod - 
M. Š. 

Rada města

souhlasí
s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu bytu v budově č. p. 25, nám. Arnošta z Pardubic 25, 
2 8 ^ ^ Č e sk ^ B ro d , ev. č. 202300362, mezi městem Český Brod a panem 

282 01 Český Brod, dle přílohy patřící k usnesení.

0653/2024-R Prodloužení nájmu byt č. 6 nám. Arnošta z Pardubic č. p. 25, Český Brod 
M. L.

Rada města

souhlasí
s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu bytu č. 6 v budově c, p. 25, nám. Arnošta z Pardubic, 
282 01 Český Brod, mezi městem Český Brod a panem M|

272 01 Kladno 2, dle přílohy patřící k usnesení.

0654/2024-R Revokace a vyhlášení záměru na změny ve smlouvě o nájmu pozemků v k. ú. 
Doubravčice (P. S.)

Rada města

I. revokuje
usnesení c, 0557/2024-R ze dne 6. 11. 2024.

II. vyhlašuje záměr
na změnu předmětu nájmu dle smlouvy o nájmu pozemku mezi městem Český Brod a panem 

ze <i fie 10. 9. 2012, a to v rozsahu výměr nájemcem užívaných pozemků v obci 
a k. ú. Doubravčice. Jedná se o pozemky p. č. 168/1, část o výměře 16.645 m2, p. č. 173/1, část 
o výměře 2.574 m2, p. č. 174/1, část o výměře 22.908 rrr a p. č. 174/2, část o výměře 
22.910 m2, dle situace, vše v obci a k. ú. Doubravčice. Tyto pozemky pronajímatel přenechává 
nájemci k užívání za účelem sečení trávy'’ a jejího odvozu. Na pozemcích nelze vykonávat 
žádné jiné aktivity, než je  účelem nájmu, a tyto pozemky nelze pronajímat třetí osobě. Nájemné 
bude upraveno podle nové výměry pozemků. Nájemce bere na vědomí, že v pozemcích p. Č. 
168/1, p. č. 174/1 a p. č. 174/2 v obci a k. ú. Doubravčice se nachází vedení vodovodního 
přivaděče a kabelů, které jsou součástí vodovodního přivaděče, zajišťujícího zásobování pitnou 
vodou pro město Český Brod. Pronajímatel má právo vstupovat a vjíždět na uvedené pozemky 
v případe havárie, stavebních úprav, oprav a provozováním zařízení. Pronajímatel nebo 
zástupci provozovatele vodohospodářského majetku města Český Brod oznámí nájemci v rámci

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

možností předem vstup na dotčené pozemky v těchto případech. Ostatní ujednání smlouvy o 
nájmu pozemku zůstávají beze změn.

0655/2024-R Revokace usnesení - pronájem pozemku v ulici Jiřího Wolkera 

Rada města

I. revokuje
usnesení Č. 0578/2024-R ze dne 20. 11. 2024.

II. vyhlašuje záměr
na pronájem pozemku p. č, 263/23, o výměře 399 mr, v obci a k. ú. Český Brod, předem 
určenému zájemci A |  na dobu neurčitou, za cenu 20
Kč/m2/rok, každoročně navyšovanou o inflaci stanovenou Českým statistickým úřadem.

0656/2024-R Vyhrazené parkovací místo 

Rada města

souhlasí
se zřízením vyhrazeného parkování pro vozidlo RZ: 9S5 8560 v ulici Palackého u č. p. 1256 v 
Českém Brodě.

0657/2024-R Zápis z jednání komise pro životní prostředí parky a dětská hřiště ze dne 5.
11.2024

Rada města

I. bere na vědomí
zápis komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště ze dne 5. 11. 2024 dle přílohy patřící k 
usnesení.

II. projednala
doporučení komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště ze dne 5. 11. 2024 dle přílohy 
patřící k usnesení.

0658/2024-R Zápis z jednání Komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný 
prostor z 27.11. 2024

Rada města

I. bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný prostor ze dne 27.
II .2024.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

II. projednala
doporučení dle výše uvedeného zápisu ze dne 27. 11. 2024.

0659/2024-R Zápis z komise pro místní části ze dne 25. 11. 2024 

Rada města

I. bere na vědomí
zápis z komise pro místní části ze dne 25. 11. 2024.

II. projednala
doporučení komise pro místní části ze dne 25. 11. 2024.

0660/2024-R Zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 2.
12.2024

Rada města 

bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 2. 12. 2024.

0661/2024-R Smlouva o nájmu části nemovité věci - ples 

Rada města

souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu části nemovité věci s Tělovýchovnou jednotou Sokol Český 
Brod, ICO: 00662402, dle přílohy patřící k usnesení.

0662/2024-R Smlouva o vytvoření uměleckého výkonu - ples 

Rada města

souhlasí
s uzavřením smlouvy o vytvoření uměleckého výkonu s p. Alešem Hávou, Družstevní 920, 250 
81 Nehvizdy, ICO: 5473951, dle přílohy patřící k usnesení.

0663/2024-R Vyhlášení ankety Osobnost roku města Český Brod 2024 

Rada města

vyhlašuje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

anketu Osobnost roku města Český Brod 2024, dle či. II. odst. 9 a) Pravidel pro udělování 
ocenění městem Český Brod.

0664/2024-R Vnitřní předpis - Zásady řízení příspěvkových organizací města Český Brod 

Rada města

schvaluje
vnitřní předpis Zásady řízení příspěvkových organizací města Český Brod s účinností od 1. 1.
2025, dle přílohy patřící k usnesení.

0Ó65/2024-R Revokace - Dohoda o finančním příspěvku na infrastrukturu Štolmíř 25 

Rada města

I. revokuje
usnesení č. 0614/2024-R ze dne 4.12.2024 

TI. souhlasí
s uzavřením dohody o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 464,000 Kč mezi městem Český 
Brod, na straně jedné a Ing. 274 01 Slaný, a společností
MAVOBE s.r.o., IČO: 05462231, se sídlem K Dalejím 89/2, Hlubočepy, 152 00 Praha, na 
straně druhé, dle přílohy patřící k usnesení. Finanční příspěvek bude uhrazen před podpisem 
dohody o poskytnutí finančního příspěvku.

0666/2024-R Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce pozemku a souhlas s užíváním (za 
hradbami)

Rada města

I. schvaluje
uzavření dodatku č. 2 se spolkem Guardia Broda Bohemicalis, z. s., IČO: 2S552474, dle 
přílohy patřící k usnesení, týkající se změny článku VI. smlouvy o výpůjčce pozemku ze dne
12. 3. 2008. Vypůjčíte! je  oprávněn vypůjčený pozemek nebo jeho část přenechat k 
bezplatnému užívání třetí osobě pouze se souhlasem půjčitele. Ostatní ujednání smlouvy 
zůstávají beze změn.

II. souhlasí
s bezplatným užíváním pozemku třetí osobou, a to Junákem - český skaut, středisko Psohlavci 
Český Brod, z. s., IČO: 61882186.

0667/2024-R Hodnotící komise "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202 -  stavební 
úpravy"

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@eesbfod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

jmenuje
hodnotící komisi veřejné zakázky "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202 -  stavební 
úpravy" ve složení:
Mgr. Tomáš Klinecký - starosta města,
Ing. arch. Markéta Havlíčková - místostarostka,
Ing. Milan Majer - místostarosta,
Mgr. Hana Dočkalová - vedoucí odboru rozvoje,
Ing. Šárka Jedličková - vedoucí finančního odboru,
jako náhradníci Ing. Lucie Tlamichová - zástupkyně vedoucí odboru rozvoje a Pavel Kvasnička 
- člen rady města.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


